Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №125»

Советского района

 города Казани.

	[image: image1.png]

	Казан шәһәре

 Совет районының

“125 нче гимназия”

гомуми белем

 муниципаль бюджет учреждениесе

	Ю.Фучика ул., 147, г.Казань,

Республика Татарстан, 420140

	Ю.Фучик ур., 147, Казан ш.,

Татарстан Республикасы, 420140

	Тел/факс: (843) 262-72-37, mail: kzn125@yandex.ru

ПРИКАЗ                                                                                                                         БОЕРЫК

 №  27                                                                                                                             от 04.02.2021г.
«О предметных олимпиадах на татарском языке»
На основании приказа Отдела образования управления образования исполнительного комитета муниципального образования г.Казани по Советскому району №45 от 28.01.2021. «О проведении районного этапа городских предметных олимпиад школьников на татарском языке в 2020-2021 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап городских предметных олимпиад школьников на татарском языке по следующим предметам:

- физика – 12.02.2021г. в каб.№109, дежурный учитель Мухаметзянова Г.Т.
- география – 13.02.2021г. в каб.№108, дежурный учитель Хабибуллина Л.Р.

- математика – 13.02.2021г. в каб.№109, дежурный учитель Хунуллина Ч.Н.

2. Начало олимпиад в 11:00ч.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image2.jpg]W.o.nupexropa \W C.B.Axmeposa

4